

Утверждаю _____
 № _____ Кузьмичева Н. А.
 12 сентября

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
 Учреждение Управления Борозовани
 Бондаревская СОШ

форма по ОКУД

Коды
 504202

Коды категорий	По	Плановая стоимость одного дня	кол-во детей	Плановая стоимость на всех довольствующихся я. руб.	Фактическая стоимость
Суммарных категорий	плановой стоимости				
М/О мест. бюджет	30-00		11		
М/О реп. бюджет	45-00		11		
ОВЗ м/б 5-9 кл	97-00		18		
ОВЗ р/б 5-9 кл	33-00		18		
Предшкола м/б	22-00		5		
Предшкола р/б	8-00		5		
Род. Плата	75-00		26		
Мобилизов. м/б	130-00				
Итого					

Кух. Работник Юфина _____
 повар Миллюхина _____
 Мед.сестра Гордеева _____
 бухгалтер _____

обед 60

ЗАВТРАК 18

Продукты	борщ со сметаной	картофельное пюре	биточки	компот	хлеб	каша дружба	коф. напиток	м/слив/ сыр	хлеб	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1 кол-во порций	250гр	150гр	90гр	200г/50гр	40/20гр	200гр	200гр	15/30гр	20/20гр	кг	2,400	46,3	111,12
2 свежкла	40/2400	60	70	60	60	18	18	18	18	кг	1,800	44	79,2
3 капуста свежая	30/1800									кг	10,200	27,58	281,316
4 картофель	100/600	160/9600								кг	0,600	51,23	30,738
5 морковь	10/600									кг	1,200	58,79	70,548
6 лук	20/1200									л	0,120	205	24,6
7 т/ласта	2/120.									кг	0,180	32	5,76
8 мука	3/180									кг	0,260	18	4,68
9 соль	2/120.	2/120.								кг	4,000	88	352
10 молоко		23/1380								л	0,300	720	216
11 масло сливочно		5/300								кг	6,300	400	2520
12 биточки			90/6300							кг	0,600	120	72
13 масло растит	5/300		5/300							л	0,900	110	99
14 яблоко			15/900							кг	0,800	83	66,4
15 сахар			10/600							кг	2,700	62	167,4
16 хлеб пшенич			40/2400							кг	1,500	72,5	108,75
17 сметана	5/300		20/1200							л	0,300	275	82,5
18 коф. Напиток										кг	0,150	460	69
19 рис										кг	0,360	85	30,6
20 пшено										кг	0,360	42	15,12

22	МЯСО ОКорок	30/1800									кг	1,8	494	889,2	
														Итого:	5295,93